

**Сатып алынатын құрылысқа байланысты емес жұмыстардың
техникалық ерекшелігі
(тапсырыс беруші толтырылады)**

Тапсырыс берушінің атауы	"Целиноград ауданы Қараөткел ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі
Ұйымдастырушының атауы	"Целиноград ауданы экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі
Лоттың №	75857074
Лоттың атауы	Қарды жинау (жою) бойынша жұмыстар
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы:	812912.000.000000
Жұмыстың атауы:	Қарды жинау (жою) бойынша жұмыстар
Өлшем бірлігі:	Жұмыс
Саны (көлемі):	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда:	28571428.58
Қосылған құн салығын қоспағанда, сатып алуға бөлінген жалпы сома:	28571428.58
Жұмыстарды орындау мерзімі:	қаңтар-желтоқсан
Жұмыстарды орындау орны:	Ақмола облысы, Целиноград ауданы, Қараөткел а. ҚАЗАҚСТАН, Ақмола облысы, Целиноград ауданы, Қараөткел а.,
Аванстық төлем мөлшері:	0
Кепілдік мерзімі (айлар)	10

Талап етілегін сипаттамалардың, параметрлердің және өзге де бастапқы деректердің сипаттамасы:

Целиноград ауданының Қараөткел ауылдық округі ішкі жолдарын қысқы мерзімде қардан тазарту, қар шығару және су басудың алдын алу бойынша жұмыстары Жолдарды тазалау және қар шығару Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша, төменде көрсетілген объектілер бойынша жүргізіледі: округтің елді мекендеріне кіру жолдары, Қараөткел ауылдық округінің барлық су басатын аумақтары, сондай-ақ автобус маршруттары бойынша жолдар № 35, № 36, №300, №305, №312 мектептерге, дәрігерлік амбулаторияларға, балабақшаларға, ірі сауда объектілеріне барлық іргелес жолдар. 1. Қарды шығару Тапсырыс берушінің талабы бойынша жүргізілуі тиіс. 1.2. Қарды өкетуді кемінде 5 бригада (бір бригадада кемінде 1 тиегіш және 3 самосвал) жүргізеді. 1.3. Қарды шығаруды әр бригада кемінде 40 ауысым (1 ауысым - 10 сағат) жүргізеді. 1.4. Қарды шығару мыналарды қамтиды: қарды және жарықшақтарды алып тастау, яғни көлік пен жаяу жүргіншілердің қозғалысына арналған алаңдардан жол жабындарын жинау кезінде жиналған қар мен жарықшақтарды жылжыту. Сондай-ақ, еру кезінде су басу қаупін болдырмау үшін тұрғындардың жеке сектордың аула аумағынан өкеткен қар жиналады. 1.5. Қарды шығару және тазарту үшін орындаушыда: 1.5.2 қажет болған жағдайда немесе Тапсырыс берушінің талабы бойынша өнім берушіде ауысымдық жұмыс үшін қосымша бригада болуы тиіс. 1.6 еріген сулардың ағуын қамтамасыз ету үшін арықтар мен су өткізу құрылыстарын тазарту. 1.7 өтінім беру, техниканың аумаққа келу уақыты және өкетілетін қардың көлемі, сондай-ақ жұмыстардың аяқталу уақыты Тапсырыс берушіде сақталатын жұмыстар журналында тіркеледі, көрсетілген мәліметтер Тапсырыс берушінің, жиналыс мүшелерін жеткізушінің қолдарымен расталады 1.8 қарды шығару арнайы полигонға немесе 10-12 км-ден аспайтын қашықтықтағы қарды шығару үшін бөлінген орындарға жүзеге асырылады.аумақты қардан тазарту қауіпсіздік техникасы мен еңбекті қорғау ережелерін сақтай отырып, сапалы орындалуы керек, сондай-ақ жасыл желектерге, шекараларға, асфальт төсемдеріне, жатқан полицейлерге зақым келтірместен жұмыстар жүргізілуі керек. Мұндай зақым анықталған жағдайда өнім беруші залалды өз қаражаты есебінен толық көлемде қалпына келтіруге міндетті. 2. Жолдарды механикаландырылған тәсілмен қардан тазарту жол учаскелерінен, тротуарлардан қарды тазарту жолымен жүргізіледі. 2.1 тазалау жолдың ортасынан жол жиегінің шетіне дейін, жол бетінен биіктігі 5 см-ден аспайтын жерде жүргізілуі тиіс. 2.3 көктайғақ кезінде жолдарға құмтас қоспасын себу қажет. 2.4 ауылдық округтің кентішілік жолдары бойынша автогрейдермен жолдарды кеңейту бойынша жұмыстар. 3. Қызмет көрсету кезінде жарамды техника пайдаланылуы тиіс. 3.1 ауылдық округ көшелерін қардан тазарту жұмыстары қар шығаруға тартылған техниканың жұмысына тікелей немесе жанама әсер етпеуі тиіс. 3.2 барлық жұмыстар қауіпсіздік ережелеріне сәйкес қатаң түрде орындалуы керек. 3.3 қарды шығару және тазалау жұмыстары қажет болған жағдайда немесе Тапсырыс берушінің талабы бойынша ауа-райына қарамастан жұмыс, демалыс және мереке күндері жүргізілуі тиіс. Орындаушыға қойылатын талап: 4. Жолдарды қардан тазарту және қарды шығару Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша Қараөткел, Жанажол ауылдарында су тасқыны қаупі бар аймақтарды көрсете отырып жүргізіледі. Тапсырыс берушінің өтінімі жазбаша (хат) немесе ауызша (жұмыс, ұялы, үй телефоны) нысанда болуы мүмкін. Тапсырыс берушінің бірінші талабы бойынша жұмысты орындау үшін жеткізушіге қойылатын міндетті талап. 4.1 Орындаушы өтінімді алған сәттен бастап 30 минуттан кешіктірмей жұмысқа кірісуге міндетті. 4.2 өтінімде Орындаушының көшелерді қардан тазарту, сондай-ақ қар шығару бойынша жұмысқа кірісуі тиіс нақты уақыты көрсетілуі мүмкін. 4.3 Орындаушы қажет болған жағдайда, әсіресе қиын ауа-райында жұмыстарды орындауға міндетті борандар. Жұмыстар демалыс және мереке күндеріне қарамастан жүргізілуі, көлік құралдарының қозғалысын қамтамасыз етуі, сондай-ақ автобустар қозғалысының күн ішінде үздіксіз жұмысын қамтамасыз етуі тиіс. ТЖ жағдайларын болдырмау үшін қарлы боран мен боран кезінде жолдарды тазартуда Тапсырыс берушінің өтінімдеріне мұлтіксіз ден қою керек. 4.4 Орындаушы арнайы техниканың уақтылы жеткізілуін қамтамасыз етуі, Тапсырыс беруші көрсеткен учаскеде техниканың сапасы мен жұмыс уақытын бақылауы тиіс. Тапсырыс беруші өтінімде көрсетілген жол учаскесінде орындалған жұмыстардың сапасын тексереді. 4.5 техника авариялық тоқтаған жағдайда тоқтап қалу уақыты есепке алынбайды. 4.6 қарды тазарту және шығару жөніндегі жұмыстарды уақтылы орындамаған (немесе көрсетілмеген) жағдайда жасалған шартқа сәйкес шарт біржақты тәртіппен бұзылады. 4.7 жұмыстар аяқталғаннан кейін Тапсырыс берушіге шығыстарды көрсете отырып, шарт талаптарына сәйкес орындалған жұмыстар актісінің толық жазылуын ұсыну. 4.8 шарттың жалпы сомасы Орындаушының Қараөткел ауылына қарды тазарту және шығару жөніндегі жұмыстарды орындау бойынша барлық шығыстарын қамтиды. 4.9 Орындаушы білімді және барлық қолда бар мүмкіндіктерді пайдалана отырып, жұмысты бақылауға және бағыттауға міндетті. Орындаушы жұмыстардың орындалу құралдарына, әдістеріне, техникасына, реттілігіне және сапасына, сондай-ақ шарт бойынша барлық жұмыстардың үйлестірілуіне толық жауапты болады және бақылауды жүзеге асырады. 4.10 Орындаушы өндірістің, жұмыстың қауіпсіздік техникасына толық жауап береді. Ерекше талаптар: 5. Орындаушы жолдарды тазалау кезінде жоғарыда аталған барлық арнайы техниканы тартуы тиіс. 5.1 осы талаптарға сәйкес келмеген жағдайда шартты біржақты тәртіппен бұзуға болады. 5.2 Техникалық ерекшелік талаптарын жүйелі түрде бұзу өнім берушінің шарт бойынша өз міндеттерін орындау мүмкіндігінің жоқтығын растау болып табылады. Жауын-шашын мол жауған, қолайсыз ауа-райы жағдайлары (қар, боран, желдің күшеюі, көктайғақ, жүріс бөлігінде көшкіндер пайда болған жағдайда), сондай-ақ өндірістік қажеттілікке байланысты Тапсырыс беруші белгіленген жұмыс көлемі шеңберінде арнайы техниканың қосымша санын талап етуге құқылы. Жеткізудің, ЖЖМ-нің, техниканы ұстаудың барлық шығындары (бұзылған жағдайда, бір сағат ішінде қызмет көрсетушінің есебінен жарамды күйде жарамды техникаға ауыстырылсын). 5.4. Жұмыс 2025 жылдың наурыз-желтоқсан айларында жүргізілуі тиіс

<p>Орындаушы жеңімпаз деп анықталған жағдайда әлеуетті өнім берушіге қойылатын талаптар және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушіні көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені немесе бермегені үшін қабылдамауға жол берілмейді)</p>	
--	--

* мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан алынады (автоматты түрде көрсетіледі).

Ескертпе.

1. Әрбір талап етілетін сипаттамалар, өлшемдер, бастапқы деректер және қосымша шарттар жеке жолда көрсетіледі.
2. Техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшеліктің талаптарын белгілеуге жол берілмейді.

**Техническая спецификация
закупаемых работ, не связанных со строительством
(заполняется заказчиком)**

Наименование заказчика	Государственное учреждение "Аппарат акима Караоткельского сельского округа Целиноградского района"
Наименование организатора	Государственное учреждение "Отдел экономики и финансов Целиноградского района"
Номер лота	75857074
Наименование лота:	Работы по уборке (удалению) снега
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг:	812912.000.000000
Наименование работы:	Работы по уборке (удалению) снега
Единица измерения:	Работа
Количество(объем):	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость:	28571428.58
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость:	28571428.58
Срок выполнения работы:	январь-декабрь
Место выполнения работы:	Акмолинская область, Целиноградский район, с.Караоткель КАЗАХСТАН, Акмолинская область, Целиноградский район, с.Караоткель,
Размер авансового платежа:	0
Гарантийный срок (в месяцах)	10

Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных данных

Работы по содержанию внутрипоселковых дорог, вывоз снега и противопаводковые мероприятия в Караоткельском сельском округе Целиноградского района. Очистка дорог и вывоз снега производится по заявке заказчика, по нижеперечисленным объектам: въезды в населенные пункты округа, подтопляемые зоны Караоткельского сельского округа, а также дороги по автобусным маршрутам № 35, № 36, №300, №305, №312 все прилегающие дороги к школам, к врачебным амбулаториям, к детским садам, крупным торговым объектам. 1. Вывоз снега должен производиться по требованию заказчика. 1.2. Вывоз снега производится не менее пятью бригадами (в одной бригаде не менее 1 погрузчик и 3х самосвалов). 1.3. Вывоз снега производится каждой бригадой не менее 40 смен (1 смена - 10 часов). 1.4. Вывоз снега включает в себя: Удаление снега, скола, т.е. перемещение снега и скола, собранных при уборке дорожных покрытий с площадей, предназначенных для движения транспорта и пешеходов. Также, убирается снег вывезенный жителями с дворовой территорией частного сектора, для предотвращения угрозы подтопления во время таяния. 1.5. В случае необходимости или по требованию Заказчика, Поставщик должен обеспечить дополнительную бригаду для посменной работы. 1.6 Расчистка канав и водопропускных сооружений для обеспечения оттока талых вод. 1.7 Подача заявки, время прибытия техники на территорию и объем вывозимого снега, а также время окончания работ фиксируется в журнале работ хранящемся у Заказчика, указанные сведения подтверждаются подписями Заказчика, Поставщика и членов собрания Местного сообщества. Ведение журнала работ осуществляется представителями Заказчика. 1.8 Вывоз снега осуществляется на специальный полигон или отведенные места для вывоза снега расстоянием не более 10-12 км. Уборка территории от снега должна быть выполнена качественно, с соблюдением правил техники безопасности и охраны труда, а также выполнить работы без повреждения зеленых насаждений, бордюров, асфальтового покрытия, лежащих полицейских. В случае обнаружения таких повреждений Поставщик обязан восстановить ущерб за счет собственных средств в полном объеме. 2. Очистка дорог от снега механизированным способом, производится путем очистки снега с участков дорог, тротуаров. 2.1 Очистка должна производиться от центра дороги к краю обочины, высотой не более 5 см от поверхности дороги. 2.3 При гололеде необходимо производить посыпку дорог песчаногравийной смесью. 2.4 Работы по расширению дорог автогрейдером по внутрипоселковым дорогам сельского округа. 3. При оказании услуг должна использоваться исправная техника. 3.1 Работы по очистке улиц сельского округа от снега не должны прямо или косвенно влиять на работу техники задействованной в вывозе снега. 3.2 Все работы должны выполняться в строгом соответствии с правилами техники безопасности. 3.3 Работы по вывозу и по очистке снега должны производиться в рабочие, выходные и праздничные дни, независимо от погодных условий в случае необходимости или по требованию Заказчика. Требование к Исполнителю: 4. Очистка дорог от снега и вывоз снега производится по заявке заказчика на территории села Караоткель, Жанажол с указанием паводкоопасных зон. Заявка Заказчика может быть письменной (письмо), либо устной (телефон рабочий, мобильный, домашний) форме. Обязательное требование к поставщику выполнять работу по первому требованию Заказчика. 4.1 Исполнитель обязан приступить к работе не позднее 30 минут с момента получения заявки. 4.2 В заявке может указываться точное время, когда Исполнитель должен приступить к работе по очистке улиц от снега а так же по вывозу снега. 4.3 Исполнитель обязан выполнять работы при необходимости особенно в сложные погодные условия в бураны. Работы должны производиться несмотря на выходные и праздничные дни, обеспечивать работу движения транспортных средств так же обеспечивать бесперебойную работу движения автобусов в течение дня. Во избежание случаев ЧС, неукоснительно реагировать на заявки Заказчика в расчистке дорог при снежных заносах и метелях. 4.4 Исполнитель должен обеспечить своевременную поставку спецтехники, контролировать качество и время работы техники на участке указанном Заказчиком. Заказчик проверяет качество выполненных работ на участке дороги, указанном в заявке. 4.5 В случае аварийной остановки техники, время простоя не учитывается. 4.6 В случае несвоевременного выполнения работ (или неоказания) услуг по очистке и вывоза снега расторгается договор в одностороннем порядке согласно заключенному договору. 4.7 По завершению работ предоставить Заказчику расшифровку акта выполненных работ согласно условиям договора с указанием расходов полностью. 4.8 Общая сумма договора включает все расходы Исполнителя по выполнению работ по очистке и вывозу снега в с. Караоткель. 4.9 Исполнитель обязан контролировать и направлять работу, используя знания и все имеющиеся возможности. Исполнитель несет полную ответственность и осуществляет контроль за средствами, методами, техникой, последовательностью и качеством выполнения работ, а также координацией всех работ по Договору. 4.10 Исполнитель полностью отвечает за технику безопасности производства, работ. Особые требования: 5. Исполнитель при расчистке дорог должен привлекать всю вышеуказанную спецтехнику. 5.1 В случае несоответствия данным требованиям возможно расторжение договора в одностороннем порядке. Систематическое нарушение требований технической спецификации является подтверждением отсутствия возможности Поставщика выполнить свои обязанности по договору. В случае обильного выпадения осадков, наступлении неблагоприятных погодных условий (снег, метель, усиления ветра, гололед, образования переветов на проезжей части), а так же в связи с производственной необходимостью Заказчик вправе потребовать дополнительно количество специальной техники в рамках установленных объемов работ. Все затраты на доставку, ГСМ, содержание техники (в случае поломки, в течение одного часа заменить на исправную технику) в исправном состоянии за счет Поставщика услуг. 5.2. Работа должна выполняться март-декабрь 2025год.

Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)	
--	--

* сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).

Примечание.

1. Каждые требуемые характеристики, параметры, исходные данные и дополнительные условия указываются отдельной строкой.
2. Установление в технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых к потенциальному поставщику, не допускается.
3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.